
\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\ESPERTI ESTERNI\2019-2020\bandi a.s. 2019-2020\Determina avvio procedura reperimento esperti  progetti 

PTOF 2019-20.doc 

 

 

 

 

                               Al sito web d’Istituto 

 

Oggetto: Determina avvio procedura per il reperimento di esperti  per attuazione dei progetti del PTOF  

a.s. 2019/20. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO     il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm ii;  

 

VISTO      il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente " Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTE le attività programmate per l' a.s. 2019/20 nel Piano dell’Offerta Formativa;  

 

CONSTATA   l’esigenza di reperire figure di esperti  per la realizzazione di alcuni progetti approvati; 
 
VISTO  il dettato normativo dell’art. 7 comma 6 D. Lgs.vo 165/2001 che prevede, per il conferimento di 

incarichi ad esperti, la preliminare verifica della disponibilità de personale in servizio 
 
 

DETERMINA 

 

di avviare la procedura per il conferimento dei suddetti incarichi mediante l’emissione di un avviso rivolto  al 

personale interno alla scuola. Nel caso di mancate candidature di personale Interno alla Scuola, si procederà 

al reperimento di personale esterno. 

 

 

 

 

 
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 Prof. Enrico Piasini 

 

 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE   “SPINETOLI – PAGLIARE” 

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado   
Via Giovanni XXIII, n. 13 – 63078  PAGLIARE  DEL  TRONTO (AP)  

 Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562  C.F. 80006110441 

E-mail: APIC80600P@istruzione.it  Siti web: www.icspinetoli.edu.it 

APIC80600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000874 - 07/02/2020 - P - U

mailto:APIC80600P@istruzione.it
http://siti/

		2020-02-07T12:02:04+0100
	PIASINI ENRICO




